
1 

Zápis z 9. jednání Rady České televize ze dne 15. 5. 2019 

 

Přítomni:  J. Bednář, L. Beniak, J. Dědič, M. Doktor, V. Dostál, M. Hauser, V. Karmazín, 

J. M. Kašparů, J. Kratochvíl, R. Kühn, I. Levá, T. Samek, Z. Šarapatka,  

D. Váňa, V. Venclík 

 

Omluveni:   

Sekretariát Rady ČT: H. Zavadilová, P. Dvořáková 

Předsedající:   J. Bednář 

Hosté:  P. Dvořák, J. Staněk, M. Fridrich, T. Motl 

 

 

Program jednání:  

 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Plnění usnesení a kontrola zápisů 

4. Informace generálního ředitele 

5. Materiály z Dozorčí komise 

6. Zpráva o vzdělávání ve vysílání ČT v roce 2018 

7.  Zpráva o ČT art za rok 2018 

8. Stížnosti a podněty 

9. Různé 

10. Závěr 

 

 

1) Schválení programu jednání 

 

Usnesení č. 89/09/19: Rada po projednání schvaluje program jednání v navrženém znění. 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

2) Volba návrhové komise 

 

Usnesení č. 90/09/19: Rada volí návrhovou komisi ve složení radní Michael Hauser a Zdeněk 

Šarapatka a pověřuje ji ověřením tohoto zápisu. 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 

 

Usnesení č. 91/09/19: Rada obdržela materiál „Zpráva o programu ČT1 v roce 2018“ a 

pověřuje radního Zdeňka Šarapatku zpracováním hodnotící zprávy k tomuto materiálu a 

předložením návrhu usnesení v této věci na jednání Rady dne 26. 6. 2019.  

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně 

 



2 

Usnesení č. 92/09/19: Rada obdržela materiál „Zpráva o programu ČT2 v roce 2018“ a 

pověřuje radního Jaroslava Maxmiliána Kašparů zpracováním hodnotící zprávy k tomuto 

materiálu a předložením návrhu usnesení v této věci na jednání Rady dne 26. 6. 2019. 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně 

 

Usnesení č. 93/09/19: Rada obdržela materiál „Zpráva o vzdělávání ve vysílání ČT v roce 

2018“ a hodnotící zprávou pověřuje radního Michaela Hausera. 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně 

 

Usnesení č. 94/09/19: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT, že k dnešnímu dni 

nebyly zjištěny žádné nesplněné úkoly, vyplývající z plnění usnesení ze zápisů jednání rady. 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

4) Informace generálního ředitele 

 

1. Česká televize poskytne divákům v období před volbami do Evropského parlamentu široký 

informační servis, který zahrne předvolební debaty lídrů kandidátek, rozhovory ve studiu, 

celoevropskou debatu představitelů hlavních evropských politických sil nebo speciály 

věnující se fungování evropských institucí. V souvislosti s evropskými volbami Česká 

televize také zveřejnila Pravidla předvolebního a volebního vysílání, která jsou k dispozici na 

internetových stránkách České televize. 

 

2. Česká televize ve vysílání 8. května připomněla 74 let od konce druhé světové války. 

Program zahrnoval přímý přenos pietního aktu na Vítkově, zpravodajství po celý den 

informovalo o vzpomínkových akcích na dalších místech České republiky, večerní Události 

pak nabídly například rozhovory s pamětníky nebo informace o oslavách konce války 

v zahraničí. Historickým událostem se ČT24 věnovala i v dalších dnech, například 5. května 

to byl pietní akt u budovy Českého rozhlasu nebo o den později připomínka oslav svobody 

v Plzni. 

 

3. Česká televize uspořádala Den otevřených dveří. Prohlídku zákulisí studií v Praze, Brně a 

Ostravě, včetně setkání s osobnostmi různých pořadů od dětského vysílání až po 

zpravodajství, si ve středu 8. května nenechalo ujít přes 27.000 návštěvníků. 

 

4. Česká televize v těchto dnech přináší mistrovství světa v hokeji v Bratislavě a Košicích. I 

v letošním roce odvysílá živě všech 64 utkání. Zápasy, které se časově překrývají, mohou 

diváci sledovat na webových stránkách a přes zelené tlačítko aplikace HbbTV, nebo později 

v televizi ze záznamu. Zatím nejsledovanějším utkáním bylo střetnutí českých hokejistů 

s Norskem, které vidělo v průměru 1,6 milionu diváků při podílu na publiku 41,17 

procenta. Mistrovství je hojně sledováno také na internetu, například zápas Norsko-Česko 

vidělo 79 tisíc uživatelů, což byl pátý nejsledovanější přenos v historii. 

 

5. Česká televize byla hlavním mediálním partnerem Mistrovství světa v para hokeji, které se 

konalo na přelomu dubna a května v Ostravě. Divákům nabídla v přímém přenosu všechny 

zápasy české reprezentace a finále mistrovství. Další zápasy diváci mohli sledovat 

v internetovém iVysílání. Nejsledovanějším utkáním bylo semifinále proti USA, které vidělo 

v průměru 181 tisíc diváků. Celkem přenosy z šampionátu zasáhly více než 1,3 milionu 

diváků. 

 



3 

6. Pořad Reportéři ČT zaznamenal dvojnásobný úspěch v letošním ročníku Novinářské ceny. 

V kategorii Nejlepší reportáž audiovizuální žurnalistiky získali ocenění Markéta Dobiášová, 

Michael Fiala a Roman Šantúr za sérii o Jánu Kuciakovi. Druhou z cen obdržela Stáňa 

Raupachová za Nejlepší analyticko-investigativní příspěvek Utajené kaly o skandálech 

spojených s likvidací největšího toxického odpadu v České republice. 

 

7. Do hlavního programu filmového festivalu v Cannes byl zařazen dokument Heleny 

Třeštíkové a Jakuba Hejny Forman vs. Forman, na jehož vzniku se podílela Česká televize. 

Jedná se o první český snímek uvedený v hlavním programu od roku 1991. Koprodukční 

film je novým počinem v rámci úspěšné mezinárodní spolupráce mezi Českou televizí 

a francouzsko-německým kulturním kanálem ARTE. 

 

8. V minulém týdnu se uskutečnilo pravidelné pracovní setkání Rady seniorů ČR, zastoupené 

předsedou Zdeňkem Pernesem a dalšími členy předsednictva, spolu s generálním ředitelem 

České televize Petrem Dvořákem, ředitelem zpravodajství Zdeňkem Šámalem a 

programovým ředitelem Milanem Fridrichem. Na programu společného jednání bylo 

vyhodnocení seniorských témat ve zpravodajských a diskusních pořadech a debata o 

budoucí spolupráci České televize a Rady seniorů. 

 

9. Česká televize se zapojila do projektu 24h Evropa, který sledoval současnou mladou 

generaci napříč celou Evropou. Na vzniku programu se kromě České televize podílely 

například německá, francouzská, belgická nebo finská televize, jejichž štáby natáčely jeden 

den s lidmi různých životních stylů, zájmů i postojů. Česká televize tento projekt uvedla 

v internetovém vysílání v premiéře 7. května. Záznam je k dispozici na iVysílání. 

 

10. V pátek 3. května si Česká televize připomněla Světový den svobody tisku. Spolu 

s dvacítkou veřejnoprávních médií se připojila k celoevropské kampani Evropské vysílací 

unie, která informuje o tom, jak veřejnoprávní média přispívají k rozvoji demokratické 

společnosti.  

 

11. Česká televize získala od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy akreditaci pro 

vzdělávací program zaměřený na problematiku fake news a novodobých mediálních jevů. 

Tento program tak bude zařazen do systému dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků. 

První takto zaměřený workshop uspořádá Česká televize ještě v květnu.  

 

12. Česká televize má svou zástupkyni v Právním výboru Evropské vysílatelské unie. Stala se jí 

Anna Beranová z právního úseku České televize. Obecnou rolí Právního výboru EBU je 

odborně posuzovat legislativní návrhy týkající se médií, připravovat analytické materiály 

z oblasti legislativy jednotlivých členů EBU. 

  

13. V neděli 12. května kulturní program ČT art odvysílal zahajovací koncert 74. ročníku 

mezinárodního hudebního festivalu Pražské jaro. Mezi dalšími kulturními akcemi, které 

Česká televize v uplynulých týdnech podpořila v rámci mediálního partnerství, nechyběl 

Mezinárodní festival animovaného filmu Anifilm v Třeboni, Mezinárodní knižní veletrh a 

literární festival Svět knihy nebo Mezinárodní jazzový festival JazzFestBrno.  

 

14. Soud přiznal České televizi nárok na omluvu za výroky, které na její adresu pronesl 

generální ředitel Televize Barrandov. Česká televize se obrátila na soud kvůli nepravdivým, 

manipulativním a zkresleným výrokům, které zazněly v průběhu loňského roku. Verdikt 

zatím není pravomocný. 



4 

5) Materiály z Dozorčí komise  

 

Usnesení č. 95/09/19: Rada bere na vědomí usnesení č. DK 23/05/19, přijaté formou per 

rollam dne 13. 5. 2019, týkající se dokumentace k veřejné zakázce pod názvem „Svěřená 

správa web farmy“. (Příloha č. 1) 

 (15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 96/09/19: Rada uděluje předchozí souhlas (po projednání v dozorčí komisi -  

Usnesení č. DK 24/05/19) s uzavřením Dodatku č. 2 Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 

1051557/2842, ev. pod. č. 1093709/2842, s obchodní společností Praktický lékař Pankrác s.r.o. 

(Příloha č. 2) 

 (15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

6) Zpráva o vzdělávání ve vysílání ČT v roce 2018 

 

Usnesení č. 97/09/19: Rada bere na vědomí materiál „Zpráva o vzdělávání ve vysílání ČT v 

roce 2018“ a žádá generálního ředitele, aby předložil aktualizaci materiálu za rok 2019 v termínu 

do 30. dubna 2020. 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

7) Zpráva o ČT art za rok 2018 

 

Usnesení č. 98/09/19: Rada bere na vědomí materiál „Zpráva o ČT art za rok 2018“ a žádá 

generálního ředitele, aby předložil aktualizaci materiálu za rok 2019 v termínu do 31. března 

2020. 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

8) Stížnosti a podněty 

 

Usnesení č. 99/09/19: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT J. Bednáře  

o stavu řešení stížností a podnětů k dnešnímu dni. 

(Příloha č. 3) 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

9) Různé 

 

Program 10. jednání Rady ČT v roce 2019, které se uskuteční ve středu dne 29. 5. 2019 

od 10:00 hod. ve Zlíně, bude upřesněn v pozvánce. 

 

 

 

 

 

 

 



5 

10) Závěr  

 

 

 

 

 

 

   Ing. Jan Bednář 

  předseda Rady ČT 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

1) Usnesení č. DK 23/05/19 

2) Usnesení č. DK 24/05/19 

3) Přehled stížností a podnětů 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

  

 

 

 

Doc. Mgr. Michael Hauser, PhD.    PaedDr. Zdeněk Šarapatka, PhD.

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání RČT 
 

Usnesení č. DK 23/05/19 

 

Dozorčí komise obdržela kompletní dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. v platném znění s názvem „Svěřená 

správa web farmy“ (dále jen VZ). 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu bylo poskytování služby svěřené správy a 

podpory web farmy České televize.  

 

Důvodem pro vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu bylo zajištění služby svěřené správy 

webové farmy ČT, která by zahrnovala údržbu programového vybavení a konfiguraci, systémový a 

bezpečností dohled, podporu administrace, zálohování, sledování, údržbu a instalaci technického 

vybavení, návrhy architektury webové farmy a její další rozvoj, zátěžové testy celé infrastruktury a 

inventarizace spravovaného hardware, které nebyl zadavatel schopen zajistit vlastními silami.  

Zakázka byla vyhlášena dne 15. 11. 2016 se lhůtou pro podání nabídek 26. 11. 2016. Bylo osloveno 

pět uchazečů, nabídky podali tři uchazeči. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě původní uzavřené smlouvy ve 

výši 1.920.000, -Kč bez DPH. Hodnotícím kritériem byla celková nabídková cena s váhou 100%. 

Nabídky hodnotila pětičlenná komise. Jako nevýhodnější byla vybrána nabídka uchazeče TNS a.s. 

Žižkova 600, Bílovice nad Svitavou. Nabídková cena vítězného uchazeče činila 1.195.200,-Kč bez 

DPH.  

 

Zástupce vítězného uchazeče zdůvodnil takto nízkou nabídkovou cenu tím, že část snížení ceny 

vycházela z vypuštění testování Drupalu, které bylo realizováno v rámci jiné VZ.  Další úspora 

vycházela z toho, že součástí služby byl i provoz hotline, kterou uchazeč již provozoval.  

Dozorčí komise na základě výše uvedeného konstatuje, že při výběrovém řízení nebyl porušen 

zákon o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. ani RGŘ č. 39/2012. 

(5:0:0) 

 

 

 

Příloha č. 2 k zápisu z jednání RČT 
 

Usnesení č. DK 24/05/19 

 

Dozorčí komise obdržela žádost generálního ředitele ČT o předchozí souhlas s uzavřením dodatku 

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor.  

 

Česká televize v současnosti přenechává jako pronajímatel do užívání obchodní společnosti 

Praktický lékař Pankrác s.r.o., IČ: 29414148, jako nájemci pro účely provozování lékařské ordinace a 

poskytování pracovně-lékařských služeb nebytové prostory umístěné ve 2. patře, sektoru J objektu 

České televize v Praze 4, Kavčí hory (dále jako „Předmět nájmu“), a to na základě Smlouvy o nájmu 

nebytových prostor č. 1051557/2842 ze dne 15. 1. 2013 (dále společně jen jako „Smlouva o nájmu“). 

Obchodní společnost Praktický lékař Pankrác s.r.o. nahrazuje od 30. 5. 2018 obchodní firmu MUDr. 

Iva Brožová, s.r.o., když k této změně došlo v souvislosti s převzetím činnosti bývalé závodní lékařky 

České televize MUDr. Ivy Brožové novým lékařem, a to MUDr. Norbertem Králem.  

 



7 

Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy o nájmu je rozšíření předmětu nájmu a odpovídající zvýšení 

nájemného a záloh na služby související s nájmem prostor sloužících k podnikání (v ostatním 

zůstává Smlouva o nájmu beze změny). Dodatek č. 2 je v souladu s RGŘ 2019/2 o nakládání s 

nemovitostmi ve vlastnictví České televize a je evidován v interním systému elektronického oběhu 

smluv České televize pod č. 1093709/2842.  

 

Na základě výše uvedeného dozorčí komise doporučuje Radě České televize, aby s uzavřením 

Dodatku č. 2 Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 1051557/2842, ev. pod. č. 1093709/2842, s 

obchodní společností Praktický lékař Pankrác s.r.o. udělila souhlas. 

(5:0:0) 

 

 

Příloha č. 3 k zápisu z jednání RČT 
 

Stav řešení stížností a podnětů - jednání Rady ČT dne 15. 5. 2019 
 

Stížnosti došlé na Radu ČT 

č.j. Datum doručení Odesílatel Charakteristika 
Datum odeslání 

odpovědi 
Způsob vyřízení 

29/18 
29a/18 
29b/18 
29c/18 
29d/18 
29e/18 
29f/18 
29g/18 
29h/18 
29i/18 
29j/18 
29k/18 
16285 

/18 
4287/19 

19. 7. 2018 
15. 10.2018 
17. 10.2018 
22. 10.2018 
23. 10. 2018 
23. 10. 2018 
26. 10. 2018 
29. 10. 2018 
29. 10. 2018 
1. 11. 2018 
2. 11. 2018 
7. 11. 2018 

28. 12. 2018 
11. 1. 2019 

P. Crkoň 

údajné zkreslování hospodářských 
údajů ČT, manipulace zpravodajství, 
vypořádání podnětu, úplatky, údajné 

trestní stíhání Z. Š., J. B., úplatky, 
stížnost na nečinnost, stížnost k rukám 

GŘ 

7. 11. 2018 Odpověď Rady ČT 

E30/18 20. 6. 2018 

Ambasáda 
Azerbájdžánské 

republiky 

Stížnost a žádost o stažení reportáže - 
Reportéři ČT 

NA VĚDOMÍ 

E31/18 25. 7. 2018 L. Kantor 
Stížnost na pořad Fokus Václava 

Moravce o kapitalismu 
22. 8. 2018 Odpověď Rady ČT 

32/18 27. 7. 2018 
PSP CR - S. 
Berkovec 

Stížnost V. H.+stanovisko parlament. 
institutu 

NA VĚDOMÍ 

E32/18 22. 7. 2018 B. Talácko stížnost na vystoupení L. J. na ČT24 12. 9. 2018 Odpověď Rady ČT 

E33/18 22. 7. 2018 J. Baltus stížnost na vystoupení L. J. na ČT24 12. 9. 2018 Odpověď Rady ČT 

35/18 22. 8. 2018 
České doteky 

hudby 
Stížnost na postup při posuzování 

žádosti o mediální partnerství 
  



8 

36/18 22. 8. 2018 P. Rejf 
otevřený dopis-stížnost na pořad 1945 

Krvavý mír 
  

37/18 29. 8. 2018 J. Dvořák Stížnost na pořad Reportéři ČT   

E34/18 27.8.2018 J. Coufal Náklady na pořad Máte slovo  21. 11. 2018 Odpověď Rady ČT 

E35/18 4.9.2018 S. Veselý 
Stížnost na moderování redaktora D. T. 
v pořadu Interview ČT24 s T. Okamurou 

21. 11. 2018 Odpověď Rady ČT 

E36/18 5.9.2018 D. Toušek 
stížnost na komentování pořadu ČT4 
sport _ Dostihy - St.Lager 2.9.2018 

  

E37/18 5.9.2018 M. Gust Stížnost na pořad Zprávičky 12. 12. 2018 Odpověď Rady ČT 

E39/18 
E39a/18 
E39b/18 

24. 9. 2018 
8. 10. 2018 

15. 10. 2018 
P. Štěpánek 

stížnosti na pořad Newsroom ČT24-
dehonestace jeho osoby, stížnost na 

pořad OVM 

  

39/18 12.9.2018 J. Šinágl 
Stížnosti – donesl osobně na jednání 

rady 
Vyřízeno předsedou 

40/18 12. 9. 2018 

AK 
Kalcso/Vesecká/Kro

páčová-Kalcsová 

Stížnost R. V. na odvysílání 
nepravdivých informací – Reportéři ČT 

z 27.8.2018 

  

E40/18 9. 11. 2018 O. Vojtěchovský 
Stížnost na pořadu Reportéři ČT ze dne 

5. 11. 2018 
21. 11. 2018 
24. 4. 2019 

Částečná 
odpověď 

Odpověď Rady ČT 

E41/18 15. 11. 2018 R. Zatloukal 
stížnost na komentář při přenosu 

fotbalového zápasu 
9. 1. 2019 Odpověď Rady ČT 

42/18 2. 11. 2018 

Kolektiv – V. Just, 
P. Svoboda, J. 

Keller,… 
Otevřený dopis – Nedej se Otevřený dopis 

E42/18 28. 11. 2018 E. Jindřich stížnost na zpravodajství ČT 9. 1. 2019 Odpověď Rady ČT 

E43/18 6. 12. 2018 S. Zapletal stížnost na moderování D. P.   

43/18 7. 11. 2018 

JUDr. G. 
Wagnerová 

(K. Srp) 
Stížnost na pořad 168 hodin   

44/18 8. 11. 2018 
Nezávislá odborová 

organizace ČT 
Návrh na schůzku NA VĚDOMÍ 

45/18 
45a/18 
45b/18 
45c/18 
45d/18 
45e/18 
45f/18 

13. 11. 2018 
23. 11. 2018 
29. 11. 2018 
27. 11. 2018 
11. 12. 2018 
19. 12. 2018 

I. Šušmák 

pojmenování pořadů OVM a 168 hodin, 
podněty různého druhu, používání 
cizích výrazů, trestní oznámení J. 
Soukup, reakce na odpověď RČT 

12. 12. 2018 Odpověď Rady ČT 

CT965/ 
18 

26. 11. 2018 Z. Koudelka stížnost na nečinnost GŘ   

CT6651/
18 

6. 12. 2018 Parlamentní listy stížnost na vysílání pořadu 90´ ČT24   



9 

E1/19 
E1a/19 

19. 12. 2018 
6. 1. 2019 

V. Kotzy 
stížnost na zpravodajství a publicistiku 

ČT 
27. 2. 2019 Odpověď Rady ČT 

E2/19 29. 12. 2018 J. Středa 
žádost o posouzení jednání 
šéfredaktora ČT pana M. W. 

27. 3. 2019 Odpověď Rady ČT 

CT36/19 2. 1. 2019 M. Kašáková stížnost na vysílání ČT, poplatky 6. 2. 2019 Odpověď Rady ČT 

E3/19 7. 1. 2019 
J. Jochová (Aliance 

pro rodinu) 
Porušení Kodexu ČT-Doktorka 

Plyšáková 
 V ŘEŠENÍ 

k E3/19 17. 1. 2019 

Univerzita 
Palackého -  Filozof. 

fakulta 

reakce na stížnost Aliance pro rodinu z 
4. 1. 2019 

NA VĚDOMÍ 

CT5213-
19 

15. 1. 2019 I. Šušmák Stížnosti Reakce na odpověď RČT 

E4/19 18. 1. 2019 R. Ječný Stížnost na pořad Nedej se  V ŘEŠENÍ 

E5/19 28. 1. 2019 I. Bystřičan 
Podnět  - záměr ČT eliminovat mistry 

zvuku z dokumentárních cyklů 
 V ŘEŠENÍ 

E6/19 28. 1. 2019 M. Kadlec Vyjadřování moderátorů a redaktorů ČT 27. 2. 2019 Odpověď Rady ČT 

E7/19 28. 1. 2019 M. Fulková pomluvy v diskusi na webu ČT  V ŘEŠENÍ 

E8/19 3. 2. 2019 J. Mojžíš Objektiv 27. 2. 2019 Odpověď Rady ČT 

CT 
18990/1

9 

8. 2. 2019 A. Zahradník Stížnost na zpravodajství ČT NA VĚDOMÍ 

CT2403
8/19 

27. 2. 2019 R. Hruboň 
Stížnosti na pořad Most a upravený 

záznam čs. rozhlasu 
  

CT2593
8/19 

7. 3. 2019 A. Pfeffer Stížnost na pořad Reportéři ČT   

CT2720
1/19 

12. 3. 2019 V. Mynář 
Stížnost na reportáž V rybníčku pana 

kancléře 
  

CT3041
0/19 

25. 3. 2019 V. Hendrych Zvýhodňování ODS   

CT3384
2/19 

2. 4. 2019 VOV, S. Berkovec žádost o vyjádření ke stížnostem J. J. 24. 4. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 

CT3369
8/19 

4. 4. 2019 M.Usnul 
stížnost na neobjektivní informování 

ohledně exekutorství, stížnost na pořad 
Černé ovce 

  

CT3419
6/19 

8. 4. 2019 AK Nespala Stížnost na pořad 168 hodin NA VĚDOMÍ 

CT3482
9/19 

9. 4. 2019 PPF Stížnost na pořad 168 hodin NA VĚDOMÍ 



10 

RCT 
E10/19 

12. 4. 2019 V. Smolka žádost o podání informace-Armypol 15. 5. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 

RCT 
E11/19 

15. 4. 2019 V. Vačkář Česká vlajka 15. 5. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 

CT4151
4/19 

6. 5. 2019 

K. Pávová 
M. Pospíšil 
V. Pancíř 
P. Friedl 

Otevřený dopis – honoráře animátorů  NA VĚDOMÍ 

CT4203
1/19 

9. 5. 2019 O. Nosek úprava nahrávky v pořadu Události   

 
Stížnosti předané generálnímu řediteli k vyjádření 

 

č.j. Datum doručení Odesílatel Charakteristika datum předání 
datum přijetí 

vyjádření 
Způsob 
vyřízení 

CT2075/
19 

8. 1. 2019 J. Ridvanová 
stížnost na D. B., zpravodajství z 

Blízkého východu 
6. 2. 2019 

Přímé vyřízení 
6. 3. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

6. 2. 2019 

CT5757/
19 

15. 1. 2019 P. Šmidrkal zveřejnění fotografie-žádost o omluvu 6. 2. 2019 
Přímé vyřízení 

4. 3. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

6. 2. 2019 

CT2000
5/19 

13. 2. 2019 M. Nekvapilová 
Stížnost na pořad Černé ovce ze dne 12. 

2. 2019 
13. 3. 2019 

Přímé vyřízení 
6. 5. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

13. 3. 
2019 

E9/19 4. 4. 2019 H. Pachtová Bombový útok na novinářku 10. 4. 2019 Přímé vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

10. 4. 
2019 

CT3191
9/19 

29. 3. 2019 Penny Market Stížnost na pořad Máte slovo 24. 4. 2019 
Přímé vyřízení 

13. 5. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

24. 4. 
2019 

cj. RCT 
E12/19 

2. 5. 2019 J. Zelenka - Deník N Pořad Kouzelné bylinky 15. 5. 2019  

Částečná 
odpověď 

15. 5. 
2019 

 


